
Zbójno, dnia 13.08.2020 r. 

 

ZPF.271.5.2020   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w celu 

wyłonienia wykonawcy zadania pod nazwą: 

„Budowa indywidualnych systemów oczyszczania ścieków na terenie Gminy Zbójno – 

etap II” 

 

Dnia 13 sierpnia 2020 r. o godzinie 10.10  komisja przetargowa powołana 

Zarządzeniem Wójta Gminy Zbójno Nr 52/2019 z dnia 15 lipca 2019 r. w składzie: 

1) Anna Rzążewska – Przewodniczący Komisji 

2) Tomasz Smoliński – Sekretarz Komisji 

3) Radosław Stachowski – Członek Komisji 

 

dokonała otwarcia ofert złożonych w celu wyłonienia wykonawcy zadania pod nazwą: 

„Budowa indywidualnych systemów oczyszczania ścieków na terenie Gminy Zbójno – etap II”. 

Wartość jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego 

zamówienia, podana na otwarciu  to kwota 1.400.000,00 zł (brutto). 

W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie tj. 13 sierpnia 2020 r. do godz. 10:00 

wpłynęły 3 oferty, a mianowicie: 

 

Nr 1. Spółka Budowlano-Handlowa „SMOLBUD”s.c. 

          Smolny Grzegorz, Smolna Alicja 

          ul. Wybudowanie Wąbrzeskie 1, 86-230 Lisewo 

          Cena oferty – 975.882,00 zł (brutto) 

          Termin wykonania zamówienia – 26 lutego 2021 r. 

          Okres gwarancji – 72 miesiące 

          Częstotliwość serwisowania – 1 raz na rok 

          Warunki płatności – 30 dni od dnia otrzymania faktury 

 

Nr 2. Przedsiębiorstwo Budowlane Paweł Chmielewski 

          ul. Słoneczna 10, 87-500 Rypin  

          Cena oferty – 1.267.190,80 zł (brutto) 



          Termin wykonania zamówienia – 26 lutego 2021 r. 

          Okres gwarancji – 72 miesiące 

          Częstotliwość serwisowania – 4 razy na rok 

          Warunki płatności – 30 dni od dnia otrzymania faktury 

 

Nr 3. Wielobranżowy Zakład Usługowy Andrzej Sieradzki 

          ul. Botaniczna 25A, 87-800 Włocławek 

          Cena oferty – 1.107.000,00 zł (brutto) 

          Termin wykonania zamówienia – 26 lutego 2021 r. 

          Okres gwarancji – 72 miesiące 

          Częstotliwość serwisowania – 4 razy na rok 

          Warunki płatności – 30 dni od dnia otrzymania faktury 

 

Na tym komisja zakończyła część jawną posiedzenia. 

Członkowie komisji przyjęli, iż badanie i ocena złożonych ofert nastąpi na następnym 

posiedzeniu. Termin zostanie ustalony w trybie roboczym. 

                                                                   

      Podpisy Komisji 

1. …………………… …………….  

 

2. ……………………………….  

 

3. . ………………………………… 

                                                                                    


